

## **Tyrolia Bier Klub ApS**

Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K  
CVR-nr. 33244460

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tyrolia Bier Klub ApS  
Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K

CVR-nr.: 33244460  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 2.266 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.864.237</b>	<b>5.792</b>
Personaleomkostninger	1	(3.648.659)	(3.401)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(391.084)</u>	<u>(555)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.824.494</b>	<b>1.836</b>
Andre finansielle indtægter	3	93.924	12
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(11.755)</u>	<u>(25)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.906.663</b>	<b>1.823</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(641.032)</u>	<u>(396)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.265.631</u></b>	<b><u>1.427</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.300.000	600
Overført resultat		<u>(34.369)</u>	<u>827</u>
		<b><u>2.265.631</u></b>	<b><u>1.427</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		453.599	497
Indretning af lejede lokaler		1.051.978	1.259
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>1.505.577</b>	<b>1.756</b>
Andre tilgodehavender		44.500	42
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>44.500</b>	<b>42</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.550.077</b>	<b>1.798</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		320.261	321
<b>Varebeholdninger</b>		<b>320.261</b>	<b>321</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.512	204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.625.982	1.170
Andre tilgodehavender		270.376	93
Periodeafgrænsningsposter		0	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.138.870</b>	<b>1.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>343.379</b>	<b>574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.802.510</b>	<b>2.366</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.352.587</b>	<b>4.164</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.382.321	1.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.300.000</u>	<u>600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.762.321</u></b>	<b><u>2.097</u></b>
Udskudt skat		<u>100.006</u>	<u>89</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>100.006</u></b>	<b><u>89</u></b>
Skyldig selskabsskat	8	<u>637.741</u>	<u>395</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>637.741</u></b>	<b><u>395</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.320	530
Skyldig selskabsskat		387.142	341
Anden gæld		<u>895.057</u>	<u>712</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.852.519</u></b>	<b><u>1.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.490.260</u></b>	<b><u>1.978</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.352.587</u></b>	<b><u>4.164</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.416.690	600.000	2.096.690
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(34.369)	2.300.000	2.265.631
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.382.321</b>	<b>2.300.000</b>	<b>3.762.321</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.976.236	2.739
Andre omkostninger til social sikring	42.794	40
Andre personaleomkostninger	629.629	622
	<b>3.648.659</b>	<b>3.401</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	391.084	555
	<b>391.084</b>	<b>555</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.924	10
Øvrige finansielle indtægter	0	2
	<b>93.924</b>	<b>12</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.944	25
Renteomkostninger i øvrigt	9.811	0
	<b>11.755</b>	<b>25</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	629.978	395
Ændring af udskudt skat	11.054	5
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	<b>641.032</b>	<b>396</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.407.542	2.537.711
Tilgange	<u>126.425</u>	<u>15.323</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.533.967</u></b>	<b><u>2.553.034</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.911.145)	(1.279.195)
Årets afskrivninger	<u>(169.223)</u>	<u>(221.861)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(2.080.368)</u></b>	<b><u>(1.501.056)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>453.599</u></b>	<b><u>1.051.978</u></b>
		<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		41.500
Tilgange		<u>3.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>44.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>44.500</u></b>
<b>8. Skyldig selskabsskat</b>		
Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.		
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b><u>349.402</u></b>	<b><u>348</u></b>

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
